第２回 北川村の教育・子育ての今と

これからを考える懇談会の開催

保護者の皆様におかれましては、日頃から村教育活動へのご協力をいただき、

ありがとうございます。

さて、８月下旬に第１回教育懇談会を開催した際、保護者の皆様から、部

活動や子育て支援の在り方などについてご意見をいただきました。今回は、

それらのご意見に対する回答や今後の方向性についてお話しさせていただく

とともに、現在から将来にわたっての北川村の教育や子育ての方向性を示し

た「子育て教育ビジョン」について説明させて頂き、みなさまとともにより

よい教育・子育て環境を考えていきたいと思います。ぜひお誘い合わせのう

え、ご来場下さい。

１ 日 時 令和元年１２月５日（木）

１９：００～２０：３０

２ 場 所 北川小学校 多目的ホール

３ 参加対象 保育所・小学校・中学校の保護者の皆様

４ 主 催 北川村教育委員会

TEL:０８８７－３２－１２２３

５ 備 考 ■事前の申し込みは不要です。

■北川村役場ホームページに、11 月 22 日

頃に教育の取組を掲載する予定です。今

後、新たな情報も順次掲載していきます

ので、ぜひご一読ください。

問い合わせ等ありましたら、北川村教育委員会までご連絡ください。

また、当日は託児がありますので、ご自宅でお子さまを見る方がいな

い方など、お子さまとともにお気軽にお越し下さい。

託児場所 ： 小学校図書室

TEL:%EF%BC%90%EF%BC%98%EF%BC%98%EF%BC%97%EF%BC%8D%EF%BC%93%EF%BC%92%EF%BC%8D%EF%BC%91%EF%BC%92%EF%BC%92%EF%BC%93